Заместителю главы, начальнику управления
 сельского хозяйства администрации
муниципального образования

Мостовский район

А.И.Герасименко
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
на нормативно правовой акт администрации муниципального образования

 Мостовский район
        Правовым отделом администрации муниципального образования Мостовский район был проведен мониторинг Постановления администрации муниципального образования Мостовский район 20 ноября 2012 года № 3045
«Об организации сельских усадеб в малых населенных пунктах муниципального образования Мостовский район» (далее - Постановление).
При проведении мониторинга Постановления выявлено несоответствие с действующим законодательством:

 - пункт 5 изложить в новой редакции «Постановление вступает в силу со дня его опубликования.».
          На основании вышеизложенного, в целях приведения данного нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, внести изменения в Постановление.

Начальник правового отдела                                                             Д.К.Перевозов